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Anaray Kanacsl MocmxaTeIHEH 2024 xeuiabiH 27 xernrokcanaarsl Nel4-42 "Anaray
KasachIHEIH, 2025-2027 xeiaapra apHAIFaH OI0KeTi Typaibl" MemiMiHe o3repic eHrisy
TypaJIbl

AnMatbl 00abIchl Anatay KajlaJdblK MOCIMXATbIHBIH 2025 xbuiFbl 7 TaMbizgarbl Ne 19-57
IEIIIMI

Aunaray kanacsiHbIH Macnuxatsl LIIEIIIIM KABBIJIJIA /IbI:

1. Anaray Kanacbl MOCIUXaTbIHBIH "AnaTtay KainacbiHblH 2025-2027 xblnjgapra apHaJIFaH
oromkeTi Typanbsl" 2024 xbuiEbl 27 xentokcanaarbl Ne 14-42 miemiMine Keseci e3repicrep
CHTI31JICIH:

1-TapMaK *xkaHa peakiusga >Ka3bUIChIH:

1. 2025-2027 xpingapra apHanFraH AjaTay KajJaChIHBIH OFOJKETI THICIHIIE OCHI
meniMHiH 1, 2 JkoHe 3-KOoChIMIalapblHa Coiikec, OHBIH ImiHAe 2025 XbplaFa Keleci
KeJieMJiepie OCKITUICIH:

1) kxipicTep 7 589 707 MbIH TEHre, OHBIH IIIHIE:

CaBIKTHIK TyciMiep 5 518 843 mbiH TeHTE;

CaJIBIKTBHIK eMecC Tycimaep 5 753 MbIH TEHTE;

HEri3r1 Kanurtaiabl caTynal tyceTid Tycimaep 120 000 MbIH TeHre;

tpancdepTTep Tycimi 1 945 111 mbIH TeHre;

2) wbiFrpiHAap 8 621 749 MbIH TeHre;

3) Taza GromxeTTiK Kpeauttey 144 989 MBIH TeHre, OHBIH ITTIH/IE:

oroxeTTiK Kpeautrep 147 450 MbIH TEHTE;

OIOKETTIK KpeAuTTepai etey 2 461 MbIH TEHTE;

4) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiaap OonbIHIIa caabao (0 TeHre, OHBIH 1IIIHJIE:

KapKbUIBIK aKTUBTEP/Ii CaThI aay 0 MbIH TCHTE;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TYCeTiH TyciMaep 0 MbIH TEHTE;

5) 6ropket TanmbUibFb (mpodunuti) (-) 1 177 031 MbIH TeHre;

6) OFO/KET TaNIIBUIBIFBIH KapKbUIaHIBIPY (TpoduiuTin mamganany) 1 177 031 mbiH
TEHIe, OHBIH 1IIHIE:

Kapbi3aap TyciMi 562 600 MbIH TEHTE;

Kapbaapasl etey 2 461 MbIH TEHrE;

KOPCETUITeH LICIIMHIH |-KOCBHIMIIIACKI OCHI MICNIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKeC KaHa
peIaKIusIa )Ka3bUICHIH.

2. KanaHbIH KeprijiikTi aTKapylibl opranbiHbiH 2025 xbUra apHanrad pezepsi 70 691,0
MBIH TEHI'€ cOMaJa OCKITIICIH.

3. Ocpl miemiM Kojl KOMbUIFaH COTTEH OacTam KOJIAaHbICKA €HI131Ie /1.



AJlaTay Kanackl MOCJIHXATHIHBIH TOPAFACKHI P. AbumoBa
Anatay Kanacbl MoCIUXaThIHBIH 2025
JKBUIFEI 7 TambI3garsl Ne 19-57 memiMine
KOCBIMIIIA
"Anatay Kanacblubig 2025-2027
JKBUIIApFa apHAJIFaH OI0KET Typab!"”
AJaray Kajachl MOCIHUXaThIHEIH 2024
SKBULIBIH 27 KeIToKcauaarsl Nel14-42
menriMine 1 KockIMIa

2025 KBUTFa apHAFaH KAIAIEIK OI0/DKeT

Canartsl
ChIHBIOBI Comacel  (
ki CBIHBIOBI MBIH TCHI®)
ATtaysl
I. Kipictep 7589707
1 CaJbIKTBIK TYCIMICD 5518843
01 TaObIC cambIFbl 2109670
1 1 KopnaparusTik Tabsic canbirsl 1571120
2 JKexke TaOBIC caBIFBI 538550
03 OJIEYMETTIK CaJIbIK 3069642
1 OJIEyMETTIK CaJbIK 3069642
04 MeHIIIKKE  canblHATBIH 311500
CcaJIbIKTap
| Mynikke  calbIHATHIH 10000
CaJTBIKTap
3 Kep canbirs 27500
4 Kemik KypalaapbeiHa 274000
CaJTBIHATBIH CaJIBIK
Tayapnapra, >KyMbICTapra
05 JKOHE KbI3METTEpTE 4768
CaJIBIHATBIH 1IIIKi CAJTBIKTAP
2 Axumznep 694
Kacinkepiik oHe KaciOu
4 KBI3METTi Kyprisreni ymin 4074
ANBIHATHIH aITBIMIIAP
3aHaBIK MaHBI3BI  0ap
OpEKeTTEep/Ii KacaraHbl kKoHe (
HEMECE) OFaH YOKIIETTIri 0ap
08 MEMJICKETTIK  Opranjap 23263

HEMece Jiaya3bIM/Ibl afiamMiap
KyKkartap OepreHi YImIiH
AIBIHATHIH MiHIETTI TOJIeMIep

1 MemitekeTTik 6ax 23263

2 CanpIKTBIK eMec TyciMaep 5753
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Kimri gyskiums

01

MeMaekeTTiK MEHIIIKTEH
TYCETIH KipicTep

MeMilekeT MEHMIITiHEeT]
MYJIKTI Kkanra OepyleH
TYCETiH KipicTep

MeMitekeTTiK OIOKETTEH
Oepinren kpeauTTep OOMBIHIIA
chlilakbLuIap

MewmnekerTik  OMOKETTEH
KapKbUTAHABIPBLIATHIH
MEMIIEKETTIK MeKeMesep

MemnekerTik  OIOKETTEH
KapKbUTaHABIPBLIATHIH
MEMJICKETTIK MEKeMeep

backa na canbIKTBIK eMec
Tycimuep

Backa ma CanbIKTBIK eMec
TyciMaep

Herisri kanuranmsl catyaaH
TYCETIiH TyciMaep

Kepni xoHe MaTepHaIIBIK
eMec aKTUBTEpi caTy

XKepni cary
TpancdepTrepain Tycimaepi
MemiekeTTik  OacKapy/IbiH
KOFapsI TYpFaH
opraHfiapblHaH  TYCETiH
TpaHchepTTep

OOJBICTBIK  OIOKETTCH
TYCeTiH TpaHchepTTep

BromkerTik OaraapiamanapIbiH SKIMIIiC

112

barnapnama

ATaysl

II. IIeiFeIcTAp

269

242

484

484

5000

5000

120 000

120 000

120 000
1945111

1945111

1945111

Com
achI (
MBIH
TEHT

e)

8621
749

JKannel cumarrarsl MeMIIEKeTTIK 5678

KbI3METTEP

40

MewminekeTTik 06acKapyIblH >KaJIIBI

(yHKIMATIApBIH OPBIHAAWTHIH OKUIII
, aTKApyIIIbl )koHe Oacka opraHaap

AynaH (00JIBICTBIK MaHBI3HI Oap Kana 6229

) MOACJIMXATBIHBIH allllapaThbl

7
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AynaH (00JBICTBIK MaHBI3BI Oap Kajia

) MOCIUXaTBIHBIH  KbI3METiH 6229
KaMTaMachl3 €Ty JKOHIHJETi 7
KbI3METTEP

MeMIeKeTTiK OpraHHbIH KypJeli
HIBIFBICTAPBI

AynaH (0OJBICTHIK MaHBI3EI Oap Kaa 4196
) OKiMiHIH ammapaTbl 98

AynaH (00JBICTBIK MaHBI3BI Oap Kajia
) SKiIMiHIH KBI3METIH KamMTaMachl3
€Ty JKOHIHJET] KbI3METTEp

4003
98

MewmiiekeTTik OpraHblH Kypaeni 1930
HIBIFBICTAPBI 0

Kammel cumarrarel e3re e 8584
MEMIICKETTIK KbI3METTEP 5

AynaHHbIH (0OJIBICTHIK MaHBI3BI O0ap
KaJIaHbIH) SKOHOMHKA YKOHE KapiKbl
Gemimi

6322

AynanHbIH (0OJBICTHIK MaHBI3BI Oap
KaJIaHbIH) 9KOHOMHUKAJIBIK CasiCaTThIH
KQJIBIIITACTBIPY MEH JaMBITY,
MeEMIIEKETTIK JKocmapiay,
OI0KETTIK  aTKapy  JKOHE
KOMMYHAIIBIK MEHIIITiH Oackapy
caJtaChbIHIaFbI MEMIIEKETTIK
CascaTThl ICKEe achIpy J>KOHIHAErI
KbI3METTEP

5442

CanpIk cary MaKcaThIHIIA MYIIKTi

. 2300
Oarayay el XKYprizy

Kekemenennipy, KOMMYHAIIBIK
MEHIIIKTI b6ackapy,
JKEeKelleJIeHAIpyAeH Keiinri Kkeimer 6500
XKOHE OCBIFaH OaiaHBICTHI
JaynapIsl peTTey

AynaHHBIH (0OJIBICTBIK MaHBI3BI Oap 2262
KaJaHBIH) KYPBUIBIC OeiMi 4

MeMiekeTTiK OpraHgapIbIH 2262

00BEKTUICPIH TaMBITY 4
1098

Kopransic 54

OCKepr MYKTKIAP 6534

AynaH (0OJBICTBHIK MaHBI3BI Oap Kaia 6534

) 9KIMiHIH ammmapaTbl

K . . .
anmpira Oipaei oCKepH MIHICTTI 6534

aTKapy IICHOepIiHAeT] ic-11apanap

Tetenme xarmaimap xeHiameri 103
KYMBICTapIbl YHBIMIACTHIPY 320

AynaH (00JbICTBIK MaHBI3BI Oap Kanma 103
) 9KiMiHiH ammapaThl 320
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AynaH (0OJBICTBHIK MaHBI3BI Oap Kaia
)  ayKbIMBIHJAFBl  TOTCHIIE
KaFrIalmap/plH alJblH ally >KOHE
OJIap/ibl KOO

AynaHaplK (KaJladblK) ayKbIMIaFbl
Jlama epTTepiHiH, CoHaaii-aK
MEMIIEKETTIK OPTKE KApChl KbI3MET
opraHiapel KypblUIMaraH el
MEKEHJIepJie OPTTEP/IiH alIbIH aly
JKOHE OJIapABI COHAIPY JKOHIHIETI
ic-mapanap

KoraMaplKk TopTim, Kayirmci3mik,
KYKBIKTBIK, COT, KbUIMBICTBIK-aTKapy
KBI3METI

KoramzbIK TopTiN KoHE Kayinci3mik
caJIaChIHIAFbl 0acKa Ja KbI3METTep

AynanHbIH (00JIBICTHIK MaHBI3BI 0ap
KaJIaHbIH) JKOJAYIIBUIAP KOJIri jKoHE
ABTOMOOWIIB JKOJIIaphl OestimMi

Enmi MekeHzmepae >kKoJa KO3FalIbICHI
Kayilci3airid KaMTamMachl3 eTy

OJIeyMETTIK KOMEK KIHE QJI€yMETTIK
KaMCBI3aHABIPY

OIeyMeTTIK KaMChI3IaHIBIPy

AynaHHBIH (0OJBICTHIK MaHBI3BI Oap
KaJaHbIH) JKYMBICIICH KAMTy OHE
oneymetTik Oarmapiamanap Oemimi

MeMIIeKeTTiK aTayibl QJIEyMEeTTIK
KOMEK

OJeyMETTIK KOMEK

AynaHHBIH (OOJBICTHIK MaHBI3BI Oap
KaJaHbIH) JKYMBICIICH KaMTy XOHE
oneymeTTik Oarmapiamanap Oemimi

TypFbIH YHre KOMEK KopceTy

KeprimikTi eximerTi opraHgapIbsIH
memiMi  OOWBIHITA  MYKTa)
azamaTrTapJblg KEKeJeTeH
TOIITapbIHA AJIEYMETTIK KOMEK

YiineH TopOHMENeHIN OKBITHIIATHIH
MyrenekTiri 6ap Oamamapis
MaTepuaiIbIKk KAMTaMachI3 eTy
MykTax a3zamaTtTrapra yihue
QJICYMETTIK KOMEK KOpCeTy
MyreaekTiri  0ap  amamisl
abunuranusiaayablH KOHE
OHANTYJBIH XeKe OargapiaMachlHa

2632

7700

3965

3965

965

3965

5443
80

1252
96

1252
96

1252
96

2865
36

2865
36

124

5822

3398

4850
8
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ColfkeC MYKTaX MYTeAeKTiri Oap
amamMpagapasl
MIPOTE3IIK-OPTONEIUSITBIK KOMEKIIEH

y CYPAOTECXHHUKAIBIK KOHE 1752
TU(DIOTEXHUKANBIK KypalgapMeH, 78
MIHIETTI TUTUCHAJIBIK KypajiliapMeH,
apHaYyJIbl KYPII-TYPY
KypajjapbIMeH KaMTaMachl3 €Ty,
COH/al-aK CaHATOPUN-KYPOPTTHIK
eMJey,)KeKe KOMEKIIIHIH JKOHE
pIMAAy  Tidi  MaMaHBIHBIH
KbI3METTEPIMEH KaMTaMachl3 eTy

OJeyMETTIK KOMEK XKHE QJI€yMETTIK
KaMTaMachl3 eTy cajajapblHIarbl
e3re Jie KbI3METTep

48

AynaHHbIH (0OJIBICTHIK MaHBI3BI Oap
KaJIaHbIH) JKYMBICIIEH KaMTy oHE
aneyMmeTTik Oarmapiamanap Oemimi

1175
48

JKeprimikTi geHreime XaablK YIIiH
QNeyMeTTiK  Oarjapiamalnapbl
JKYMBICTIEH KaMTyAbl KamTamachl3 4442
eTyIl iCKe achlpy cajachlHAAFel 5
MEMJICKETTIK CasiCaTTHl iCKE achIpy
JKOHIHAET1 KBI3METTEP

XKopremakplaapasl skoHe Oacka zaa
QJIEyMETTIK TeJIeMAEeplli ecemnTey,
TeJey MEH JKeTKi3y OoHbIHIIA
KBI3METTEPre aKbl TOJIeY

1348

MeMIIeKeTTiK OpraHHbIH Kypaemi 1248
LIBIFBICTAPBI 0

Kym kepceTy Hemece KyII KepceTy
Kaymi  cailgapblHaH  KHBIH

. 5135
Karjainapra rtam  OoJfaH 9
ToyeKeaep TOOBIHAAFI agamaapra
KBI3METTEP
Kazakctan PecnybnukacsiHna
MYTeNeKTiri 06ap axamMaapblH

Y P P 7936

KYKBIKTapBIH KAMTaMachl3 €Tyre
JKOHE OMIp CYpy camachiH KaKcapTy

AynanHBIH (OOJBICTHIK MaHBI3BI Oap
KaJlaHBIH) TYPFBIH YH-KOMMYyHanaeIK 1500
IapyamnibUIblK JKOHE TYprbiH yi 0
HMHCIIEKIUACHI 00J1iMi

OJICYMETTIK KOMEK peTiHae TypreiH 1500
Y ceprudukarTapsia 6epy 0

TypFeiH YH-KOMMYHaJBIK 3487
IapyanibUIbIK 834

2509

T .
YPFBIH Y MIapyaIIblIbEFbL 547
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030

AynanHbIH (OOJBICTHIK MaHBI3BI Oap
KaJIaHBIH) )Kep KaTbIHACTaphl OOTiMi

MemiiekeT MYKTaxbl YIIIH JKep
ydacKeNepin aimy

AynanHBIH (0OJBICTHIK MaHBI3BI Oap
KaJIaHBIH) KYpBUTBIC OeIiMi

KoMMyHanasIK TYpFBIH YH KOPBIHBIH
TYPFBIH YHJIEPIiH CaThII ay

AynanHbIH (0OJBICTHIK MaHBI3BI Oap
KaJIaHBbIH) TYPFbIH YH-KOMMYHAaJJIbIK
HIapyamibUIbIK JKOHE TYPFBIH Yl
HMHCIEKIHSICHI 00IT1iMi

TypFbIH YH-KOMMYHaJIABIK
[IapyamslIblK JKOHE TYPFBIH YH
KOpBl ~ CallaChlHJIa JKEPTiITiKTI
JIeHTeiile MEeMJICKETTIK CcasicaTThl
icKe achIpy OOBIHIIA KbI3METTED

MeMIeKeTTiK OpTraHHBIH KypIeri
LIBIFBICTAPEI

MeMIleKkeTTiK TYpFBIH YH KOpBIH
cakTayabl YHBIMIACTBIPY

CymeH xabapIKTay oHe cy Oypy
KyHenepiH JaMbITy

Enni-mMexenaepai kKopkenuTy

AynaHHbIH (0OJIBICTHIK MaHBI3BI 0ap
KaJaHbIH) TYPFBIH YH-KOMMYHAaJJIbIK
IapyamblIblK JKOHE TYPFBIH YH
MHCHEKIIAACH OoiMi

CyMeH >kalfpIKTay JKOHE Cy Oypy
KYHeCiHIH KYMBIC icTeyi

Enni mexeHaepiH caHUTapUSCHH
KaMTaMachI3 eTy

Ennmi MekeHmepaeri kemenepii
KAPBIKTAHIBIPY

AynanHbIH (0OJBICTHIK MaHBI3BI Oap
KaJIaHBIH) KOMMYHaJIBIK
MEHIIIriHAer] ra3iaujipIpy
KeJiepin naijanany sl
YUBIMAACTBIPY

Enni mexennepai abatTaHabIpy KoHE
KOraJIaHIbIpy

MoeHueT, CHOpT, TypU3M KOHE
aKIMapaTTHIK KEHICTIK

MoaenneT canachbIHIarbl KbI3MET

AynanHbIH (0OJBICTHIK MaHBI3BI Oap
KaJaHBIH) MOICHHET, Tinaepal

7869
57

7869
57

8436
55

8436
55

8789
35

7006

2984

8946

6895
63

9782
87

9782

9229

1709
74

3676
13

1480

1993
70

3291
62

8209
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JIaMBITy, J€HE LIBIHBIKTHIPY >XoHe 8209

cropt Oeimi 4
8209

MaieHH-IeMalTbIC dKYMBICHIH KOJIIay 4
5454

Cropt 4

AynaHHbIH (0OJBICTBIK MaHBI3BI 0ap
KaJaHbIH) MoJeHuer, Ttinmepnai 4624
JaMBITy, JCHE LIBIHBIKTBIPY JKOHE §
cropt Oeimi

YATTHIK KoHE OyKapaiblk cropT 3487
TYPJIEPIH JaMBITY 2

AynaHpapIK (0OJIBICTEIK MaHBI3HI Oap
KamanbelK) JeHreiine cmopTTeik 4376
KapbIcTap OTKIZy

OpTYpii cHopT TypJiepi OoibIHIIA
aynmaH (OOJBICTHIK MaHBI3EI Oap Kaja
) KypamMa KOMaHAaJIapbIHBIH

. N 7000
MYIIEJIepiH JaiblHOay JKoHE
OoNapAblH  OOJBICTBIK  CHOPT
JKapbICTapbIHA KATBICYBI
AynanHbIH (0OJBICTHIK MaHBI3BI Oap 2296
KaJIaHBIH) KYpBUTBIC OeIiMi
Crnopt 00BeKTIIEpiH JaMBITY 8296

. 4225
AKnapatThIK KEHICTIK )
AynanHbIH (0OJIBICTHIK MaHBI3BI Oap 5000
KaJIaHBIH) 1IIKi cascar Oeuimi
MeMItekeTTiK aKnaparThIK cascat
KIAPATTHIR 5000

KYPri3y )KOHIHAETT KbI3METTEp

AynanHbIH (OOJBICTHIK MaHBI3BI Oap
KaJaHblH) MoneHwer, timmepai 3725
JAMBITY, JCHE LIBIHBIKTBIPY JXOHE 2
criopT 6emimi

AynaHABIK (KaymamnpIK) 35
KiTamnxaHanap/bIH XKYMBIC icTeyi 950

MemiekeTTik Tiaai kone Kasakcran
XaNKbIHBIH Oacka [na TinaepiHn
JIAMBITY

302

MoneHuer, crnopT, TypU3M oHE
aKImapaTTHIK KEHICTIKTI 1502
YiBIMAACTBIPY XKOHiHzAerl e3re ne 72
KbI3METTEP

AynaHHbIH (0OIBICTBIK MaHBI3EI Oap 5245
KaJIaHbIH) iIIKi cascaT 0eiMi 3

JKeprimikti JgeHreWme axmapar,
MEMJIEKETTITIKTI HBIFAWTY >KoHE
azaMaTTapIbH QNEYMETTIK
CEHIMAUNITIH  KaJBITACTBIPY
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009
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callachbIHa MEMIIEKETTIK cascarThl 3945
iCKe achIpy XKOHIHACTI KbI3METTEP 3

MemiekeTTik opraHHbiH Kypaem 1300
IIBIFBICTAPBI 0

AynanHBIH (0OJBICTHIK MaHBI3BI Oap
KalaHblH) MoneHmer, Timmepni 9781
JAMBITY, JICHE LIBIHBIKTBIPY XKoHE 9
cropt Oesimi

JKeprimikti neHredme MoOICHHUET,
TULACP/Il JaMBITY, JICHE IIBIHBIKTHIPY
JKOHE CIIOPT CAJACKIHIA MEMJICKETTIK
CascaTThl ICKE achIpy J>KOHIHIErI
KbI3METTEP

3868

MeMIIeKeTTiK OpTraHHBIH KypIei
LIBIFBICTAPBI

500

BenoMcTBONBIK OarbIHBICTAFbI 5863
MEMIJIEKETTIK MCKEMCJICp MCH

YHUBIMIapABIH KYPJEIi MBIFbICTaphl

OTBIH-3HEpreTHKa KeleHi jxoHe xep 4367
KOMHAaybIH Naiianany 41

4367

OTBIH XoHE dHEPreTHKa 41

AynaHHbIH (0OJIBICTHIK MaHBI3BI 0ap
KaJaHbIH) TYPFBIH YH-KOMMYHaIIBIK 4367
LIapyaulblIblK KoHE TYPFBIH Yi 41
WHCHEKIIAACH OoiiMi

JKbuty-sHepreTukanblK  kyheni 4367
JTAMBITY 41

Ayb1, cy, opmaH, OalbIK
[IapyamblIBIFHL, epexme

KOpFajaTblH TaOuWfu ayMmakrap,
KOpIIaFaH OPTaHBI XKOHE XKaHyapiaap

1604
37

L[YHI/IeCiH Kopray, JX€p KaTblHaCTaphbl

4654
AyBbII apyalbUIbIFbI

AynanHbIH (0OJIBICTBIK MaHBI3BI Oap 654
KaJlaHBIH) aybll [IApyalllbUIBIFbI

OeiMi

Keprinikre nmeHreige aywul
HIapyauIblIBIFEl  cajacklHAarsl 3236
MEMJICKETTIK CasiCaTThl iCKe aceipy 6
JKOHIHAET] KBI3METTEP

MemnekeTTik opranHelH Kypaemi 1418
IIBIFBICTAPBI 0

7357

7Kep xaTsiHacTapsl |

AynaHHbIH (00JIBICTBIK MaHBI3BI Oap 7357
KaJIaHbIH) JKep KaThIHACTAPHI OemiMi 1
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Aynan (00JIBICTHIK MaHbI3bI Oap Kana 7322

) aymarbIHAa JKep KaTbIHACTapblH
peTTey canachlHIarbl MEMJIEKETTIK
CascaTThl iCKEe achIpy J>KOHIHAETI
KBI3METTEp

MeMIIeKeTTIK OpraHHBIH KypJei
IIBIFBICTAPEI

Aysin, cy, opMmaH, OaibIK
H_IapyaI_HBIJ'ILIFI)I, KOpIHaFaH OpTaHBI
KOpFay JKOHE Jep KaThIHACTaphl
CaJIaChIH/IaFbl 0acKa J1a KbI3METTEP

AynanHbIH (0OJBICTHIK MaHBI3BI Oap
KaJIaHbIH) 9KOHOMHKA KOHE KapiKbl
Geimi

MawmaHgapra oJeyMeTTIK KoJaay
KOepCeTy KOHIH/IET1 Mapanapsl icke
aceIpy

OHepKacin, coyneT, Kajda KypbUIbIChI
KOHE KYPBUIBIC KbI3METI

Coyner, Kajia KYpBUIBICHI JKOHE
KYPBUIBIC KbI3METI

AynaHHbBIH (0OJIBICTHIK MaHBI3BI Oap
KaJIaHBIH) KYpBUTBIC 00ITiMi

JKeprimikti AeHreWme KypbUIbIC
caJlachIHIaF bl MEMJIEKETTIK
casicaTThl ICKE achlpy MXOHIHJAEerT]
KBI3METTEP

MemileKeTTiK OpTaHHBIH KYpAeli
HIBIFBICTAPBI

AynaHHBIH (0OJBICTHIK MaHBI3BI Oap
KaJIaHbIH) COYJeT JKOHE Kala
KYPBUIBICH OeTiMi

XKeprimikTi AeHrenWae cayneT jKoHe
Kajla KYpBUIBICHI CaJIachbIH/IaFbl
MEMJICKETTIK CasiCaTThl iCKe achIpy
JKOHIHZET1 KBI3METTEP

MeMIIeKeTTIK OpraHHBIH KypJIei
IIBIFBICTAPEI

Keunik xone KOMMYHUKausa

ABTOMOOWIIb KOIT]

AynanubiH (00JIBICTHIK MaHBI3BI Oap
KaJIaHbIH) JKOJIAYIIbUIAP KOJIri jKoHe
ABTOMOOWIIB JKOJIaphl OeutimMi

Keunik nH(MpaKypbUIBIMBIH 1aMBITY

ABTOMOOWMIIb KOJIAPBIHBIH KYMBIC
ICTeyiH KaMTaMachI3 eTy

1

350

40
320

40
320

40
320

8418
6

8418
6

3323
3

3323

5095

5095

1930
927

1880
221

1880
221

2775

1051
948
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14

15

045
485

001

003
469

001

004
459

012
459

021

AynaHIpIK MaHBI3EI Oap aBTOMOOHITL
JKOJIIAPBIH JKOHE eNIi-MeKeHIepaiH

KeIIeNepiH KypAeli JKoHe opTaiia

KOHIEY

Kemix :xoHe KOMMYHUKalusjIap
CalaCbIHJAarbl ©3r¢ 1€ KbIBMETTCP

AynanHbIH (0OJIBICTHIK MaHBI3BI Oap
KaJIaHbIH) JKOJAYIIBUIAP KOJIr jKoHE
ABTOMOOWIIB JKOJIaphl OetimMi

JKeprimikri neHreiine xonaymsuiap
KOJIri oHEe aBTOMOOMIIb KOJIAaphl
caJlaChbIHIaFbl MEMIIEKETTIK
casicaTThl ICK€ achlpy MKeHIHAer]
KBI3METTEP

MeMIeKeTTiK OpTraHHBIH KypIerni
LIBIFBICTAPBI

Backanap

Kaocinmkepiik KbI3METTi Koaay KoHe
09CeKeNecTIKTI Kopray

AynaHHBIH (OOJBICTHIK MaHBI3BI Oap
KaJIaHBIH) KOCITKEepIIiK OeiMi

XKeprimikTi geHreiine KoCiKepiKTi
JAMBITY CaJlaChbIHJaFbl MEMIICKETTIK
casicaTThl ICKE achlpy >XOHIHAETI
KBI3METTEP

MeMIIeKeTTiK OpraHHbIH KypJeli
HIBIFBICTAPBI

Backanap

AynaHHbIH (0OJBICTBIK MaHBI3BI 0ap
KaJIaHbIH) 9KOHOMHKA KOHE KapiKbl
Gemimi

AynanHbIH (0OJIBICTHIK MaHBI3BI Oap
KaJJaHbIH) JKEPriTiKTI aTKapyUIbl
OpTaHBIHBIH PE3ePBi

BopsIlKa KbI3MET KOpCETY
bopslliKka KbI3MET KOpceTy

AynaHHBIH (0OJBICTHIK MaHBI3BI Oap
KaJIaHbIH) 9KOHOMHKA KOHE KapiKbl
OemiMi

JKeprimikTi aTKapymisl Oprasaap.IbH
OOJBICTHIK OO/KETTEH KaphI3ap
OOHBIHINIA CHIHAKBLIIAD MEH ©3re e
TeJdeMaepAi Teyey OOHWBIHIITA
OOpBIIIBIHA KBI3MET KOPCETY

Tpancoeprrep

5506

5070

5070

4153

9168

93
796

23
105

23
105

23
105

70
691

70
691

70
691

27
27

27

8253
65



1
459
024
459
006
16
1
459
022
10
9
459
018
CanaTtsl

CBIHBIOBI

ki CHIHBIOBI

Tpancoeprrep

AynanHbIH (00JIBICTHIK MaHBI3BI 0ap
KaJIaHBIH) SKOHOMHUKA YXOHE KapiKbl
Oemimi

3aHHAMaHbBI ©3repTyre OalIaHBICTHI
JKOFapel TYpFaH OIOKETTIiH
HIBIFBIHAAPBIH  ©TEYr'e TOMEHTI
TypraH OIO/DKETTEH arbIMJIaFbl
HBICaHANBI TpaHchepTTep

AynanHbIH (0OJBICTHIK MaHBI3BI Oap
KaJlaHBIH) 9KOHOMHUKA JKOHE KapiKbl
Geimi

[TaiigamaneliMaran (TOJBIK
MmaiganaHbIMarad)  HbICAHAIBI
TpaHchepTTepai Kaitapy

Kapoznapasr etey

Kapsznapas! etey

AynaHHBIH (OOJBICTHIK MaHBI3BI Oap
KaJaHbIH) 9KOHOMHKA KOHE KapiKbl
OeuiMi

JKeprinikti OOIKETTEH OOJIiHIeH
najagafgblIMarad  OIODKETTIK
KpeIUTTepAi Kaiitapy

III. Taza OFOIKETTIK KPETUTTEY

BromxkeTTik KpenuTTep

Aysln, cy, opMaH, OanbIK
IapyamblIbIFHL, epexme
KOpFajaTblH TaOuWFu ayMmakrap,
KOpILIaFaH OpTaHbI )KOHE KaHyapiap
IOYHHECIH KOpFay, Kep KaTbIHACTaphI

Aysln, cy, opMaH, OanbIK
[IapyallblIbIFEl, KOPIIAFaH OpTaHbI
KOpFay JOHE JKep KaThIHACTaphl
caJIaChIHIAFbl 0acKa Ja KbI3METTep

AynaHHbIH (0OJIBICTHIK MaHBI3BI O0ap
KaJaHblH) OJKOHOMHUKA JKOHE
O10/DKETTIK JKocTapay Oesimi

MamaHgapabsl QNeyMETTIK Kosjay
HmiapajapblH iCKe acklpy YVIIiH
OIO/UKETTIK KPEAUTTED

8253
65

8253

51

1154

1154

1154

1154

1449
&9

1474
50

1474
50

Com
achI (
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DYHKIMOHAJIBIK TOII

Kimi ¢pyHaknms

Artaybl

BromxeTTik KpemuTTepii eTey

BrokeTTiK KpemuTTep i oTey

MemiekeTTik OroJUKeTTeH OepiireH OrOJUKETTIK 2

KpEeIUTTEP/ oTey

BromxerTik 6armapiamManapapy OKiMIITici

Bbarnapnama

CanaTtsbl

CBIHBIOBI
6

01
CaHaTbl

ChIHBIOBI

Araybl

IV. Kapxbl akTHBTEpIMEH >KacalaTbhlH
omnepanusaap OOHUbIHINA Calbao

KapXbUTBIK aKTHBTEP/Ii CaTHIIT ATy

[Ki CHIHBIOBI
Artaybl

Memneker
TiH KapiKbl
aKTHBTEPiH
carylaH
TYCETiH
TyciMaep

Memieket
TiH KapKbl
AKTHBTEPiH
caTynaH
TYCeTiH
Tycimaep

Kapxsl
aKTHBTEPIH
€N 1mmHae
catynaH
TYCETiH
Tycimzep

Tmki cBIHBIOBI
TEHTe)
Crermndpuka
Ataysl
V. BromkeT TammblIbFsl (
poUINTI)

Comacsl  (
MBIH TCHTE)

Comacsl  (
MBIH TCHTE)

Comachel (MBIH

-1177031



DYHKIIMOHAJIBIK TOII

16

VI. bropker TammbUIBIFBIH  117703]
KapKbUIaHIBIPY (TpOQHUIUTIH

naiianany)
Kapwaap TycimMaepi 562600
01 MemitekeTTik imki Kapeiaap 562600
2 Kapsz any xemicim-maptrapsr 562600
brojxer  KapakaTbIHBIH
naiigagaHblIaTBIH 616892
KaJIABIKTaphl
b
o1 I0JKET Kapa)xarsl 616892
KaJIIIKTapbl
1 BrojpkeT KapakaThIHBIH 00C 616892
KaJIABIKTapbl
Comacsl  (

MBIH TCHTE)
Kimi ¢pysxmums
BropkeTTik OarnapnamanapablH oKiMIIic
barnapnama
ATtaysl

Kapsizgapast
eTey

2 461

Kapsiznapast
orey

2461

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK

MaHBI3BI Oap

459 2 461

KaJlaHBIH)
DKOHOMHMKA KIHE
Kap>KbI OemiMi

Keprimikri
aTKapyuUIbl
OpraHHBIH

005 JKOFapbl TypraH 2461
OO OXET
aJIBIHIAaF bl
OOPHIIIBIH 6TEY
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